令和 7年 1月吉日

お取引先各位

株式会社 オネスト

第二工場工事と日曜営業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り深謝いたします。

さて、早速ではございますが、オネスト第二工場の圧縮梱包機メンテナ

ンス工事のお知らせになります。

2 月 22 日（土）の午後から 2 月 24 日（月）まで、第二工場の工事によ

り、全てのお荷物を第一工場でお受けさせていただきます。したがって工

事期間中は若干の並びが予想されます。第一工場、ヤード工場は通常営業

になります。

又それに伴い、2 月 9 日（日）はご予約制にて営業させていただきます。

どうかご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い致します。

敬具